
UWM

NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCII

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Olsztyn, dnia Q.2:02.2010 r.

Ldz. 90 — 2302/ /I	 /SK/2010

Nr postępowania: 22/2009/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie informujemy, i ż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa wyposażenia

podstawowego do Laboratorium Toksologicznego (Blok 106) Wydzia łowego zespo łu laboratoriów

Biologii Molekularnej (Blok 105, 105 A, 106) oraz do sal wyk ładowych (bloku 105 i 106) i

ćwiczeniowych (105) oraz do bloku 105 B w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 — 2013 pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposa żenie

zespołu laboratoriów edukacyjno -badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego

żywności" wybrano do realizacji przedmiotowego zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

INTER-LABORTECHNIK Sp. z o. o. z siedzib ą przy ul. Grzybowej 4 Bogucin 62-006 Kobylnica na

wartość : 544 567,74 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru :

Wykonawca spełnia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału

w postępowaniu, jak również uzyskał najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert .

W postępowaniu udział wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomości.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktację, przedstawiono w załączniku

nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Oferty odrzucone:

W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęły oferty podlegaj ące odrzuceniu.

Wykonawcy wykluczeni:

Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego z Wykonawców.

Podpisanie umowy:

Zamawiaj ący zgodnie z treścią art . 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych zawrze umowę w

sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym ni ż 10 dni od dnia przekazania niniejszego

zawiadomienia o wyborze oferty. Umowa jednostronnie podpisana, zostanie przesłana pocztą do

Wykonawcy.

Podpis os .y uprawnionej

Od niniejszej decyzji przys ługuj ą środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 z pó źn. zm. — Dział VI „ Środki ochrony

prawnej").

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



oznaczenie sprawy 22/2009/PN/DZP/RPW DRUK ZP-21
UNIWERSYTET WARMIIŃSKO-MAZURSKI

w Olsztynie
DZIAŁ OBSŁ UGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

BIURO PROJEKTU BIO
10-720 Olsztyn, ul. R. Prawoche ńskiego 4

tel. (089) 524 52 53. (089) 524 52 54
tel./fax (089) 524 52 60
Pieczęć zamawiającego

(podpis by sporządzającej protokół)
.401.. Ot.

(data i podpis k'- ownika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

1 100 pkt 100 pkt

2 99,16 pkt 99,16 pkt

3 93,98 pkt 93,98 pkt



-'SYTET WARfVtINSRt^-1VfAZU ś
w n157tynie

`Gi PROJEKTÓW EUROPEJSKtCFi
PROJEKTU I310
u!. P. Prawoche ń :skiego U

52 5? '089) 524 52 54
,.` _;?.-` 52 60

Pieczęć zamawiającego

Ę P'.^A
* - niepotrzebne skreślić

	  4	 ,54 
(podpis o	 by sporządzającej protokół)

'L^PZ

;	

^	 c '+^	 I^

,,;,,	
//

._,.,ies: ,^^mulowski

oznaczenie sprawy 22/2009/PN/DZP/RPW

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert 	 pnyeh*

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin wykonania* Okres gwarancji* Warunki płatności*

1 INTER-LABORTECHNIK Sp. z o. o.
ul. Grzybowa 4

Bogucin
62-006 Kobylnica

544 567,74 zł 6 tygodni z zastrzeżeniem
mebli do Sali ćwiczeń A i B,

gdzie termin wynosi 3
tygodnie

36 miesięcy 30 dni od daty otrzymania faktu ry

2 TAWO Tadeusz Flieger
ul. Grochowska 12

60-277 Pozna ń

549 170,80 zł Meble do Sali A i B 3
tygodnie od podpisania

umowy, pozostałe meble 6
tygodni od daty podpisania

umowy

12 miesięcy na taborety,
krzesła i fotele, 36 miesięcy

na pozosta łe meble

30 dni od daty otrzymania faktu ry

3 DCD HABITAT Sp. z o. o.
ul. Mosi ńska 9

62-060 Stęszew

579 424,36 zł Meble do Sali A i B 3
tygodnie od podpisania

umowy, pozostałe meble 6
tygodni od daty podpisania

umowy

24 miesiące 30 dni od daty otrzymania faktu ry

7.01.2010 r.
(data i podpis 'erownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

